(186/12)

Lamificum fraternitas

Lamlices sunt octo et solu[m] quattuor habent
instrumenta, alias "Kroszna", a quibus solvunt
per tredecim cum medio grossos. Et ratione
artificii per grossum cum medio et a pro-
libet stamine panni in molendino solvunt
per Rm domino per quattuor quadrantes et
ratione mensural, alias "Tokczevego" per
grossum cum $\frac{1}{2}$

hl. Vis. B. q. s. 9

Lomier. Fratres.

(1511/12)

In eccl. sti. Johannis sunt duae fratrem
frates: una pauperum alii litteratorum.
Fratrem litteratum per fidem dom. Andream
Rozam instituta memoriam annalem pos-
ser frates observandam perpetuo instituit,
animorum memoriam singulis annis comem-
dando.

Hl. Vis. B. A. s. 9

Lonicz

(1511/12)

Fraternitates

In ecclesie sibi spiritus parochiali sunt
duo fraternitates: una pauperum et
alie que de elemosinis servatur et
alie liberorum que de laboribus
conservatur.

hl. Vis. B.A. 2.9

Lomier

(1811/12)

Fraternitas ecclesie collegiate beat. Virg. Marie
ad ecclesiam beatoe Virg. Marie collegiam est
fraternitas dicte pauperum, quae de
elemosinis servatur, nihil capiunt
solvens.

W. Vis. B.A. s. 9

Lomier

(1511/12)

Fraternitas sal vendentium.

In fraternitate solis sunt passum
vs XL et solvent pro Rms domino
dictae venditionis per grossum
atim. Civitati nihil solvent. Consulibus
a conventione dominis in praetorio antique
civitatis componunt tres marcas et baccione
hinc servant presertime pro legendis missis
super quo privilegium despicer obtineant.

hl. Vis. B.a. 29

Lomia

(154/12)

In numero proxime sunt X artifices et solvant
pro Rimi dom. ratione artificii per grossum cum
medio. Super a foralia quilibet ebdos-
mada feris secundis ab eis exiguntur reci-
pientumque pro cognita Rimi dominis et castri
ollae in valore unus grossi a quilibet omni
septimana. Frater ~~habet~~ tem suu hockent,
prout ali artifices.

W.Vis. B.a s.9

Lomica

(1511/12)

Electio consulibus civitatis L. in crastino
festi Circumcisionis Domini fore debet
nam copitanus Soricensis facere debet
Numerus consulium est semper duplicatus
ita quod sint sex officium gerentes
et alii vacantes. Quilibet consul quatuor
septimanis praeconsulatus officio presideat.
Ditter unus ad gerendum magistratum alteris
immediate in consuloatu passidendi cedat

hl. Vis. B.A. 21

Lovice
/antiqua ciuitas/

Stare Mlasto

(1511/12 XXVI)

Privilégia plus unusquisque circulus ciuitatis
Lovice habeat

Antiqua ciuitas est dotata domo imperiori dicta
Kupuseli in medium circuli simul pro depositario
solis. Haec ciuitas habet ex antiquo certos dies
in septimana vid.: Mercurii, Venèris et Saturni
ac tempore quadragesimali, priibus pisces saliti
et recentes per piscatores illuc venduntur, qui
millum cewum ciuitati solvabant olunta xat
Pli. V. Romae ad castrum haec ciuitas habet
inter forta amnealia duo forta - ipsos Dominice Septembris.
kl. Vis. B. A. ss

2 pro festo Assumptionis Dis
Marie Virginis

Lomier

I (1511/12)

Proventus ad mensam archiepiscops. spectantes
Ribne" de oppido iste provenit quod quislibet pisa-
tor in fluvo Morava prouident pisces teneatur opini-
septimana dñe grosum aut pisces pro digerio
tanti valoris.

Alli vero pescatores ecclesiastici nihil castro
piscium et laborum persolvunt

Hl. Vis. B. Q s. 11

Lomier

II

(1511/12)

Proventus ad mensam archiepisc. spectantes

Cornifices: Quilibet per quinque lapides
sepi simplicis, non purgati solvere cas-
toro tenetur, cuius sextani portem advo-
catus recipit ab omnibus cornificibus
Ali cornifices villoni feriatis ferilibus diebus
Scapham carnium ad castrum solvunt

hl. Vis. B.A.s. 12

Lomier

II

(1511/12)

Proventus ad measam archicips. spectantes
Pistores panis, quod non fuerint et panes pro
renditione pisto-erint per gressum cum
medio annuatim solvunt Rmo domino.
Mercatores merces suas feriatis diebus
ad vendendum exponentes qui sunt
de gressu civitatis solvunt annuatim
pro Rmo domino gressum cum medio.

Hl. Vis. B. A. s. 12

IV

(15 n/12)

Lomier

Proventus od mensam archiepiscop.

Item de residuo "seors" de pio cives
Rmo domino solvant L marcas interdum
IX pro residuum. pio republice civitatis
per consules in thesauro conservantur.
Item de residuo solutionis de Brathkomiere
ultra V marcas et XVI grossos, quas consules
pro Rmo dno inste ipsorum per usum legimus solvant
De III sexagenis que remanent, cedit per medianam
sexageniarum uniuscuique singulatum.

Hl. Vis. B. A. s. 12

Lomier

V

(1511/12)

Proventus od meusam archiepiscopij
spectante

De "lokzote" proventit una marea de
civitate et advocato, de quo advocatus
capit sextam partem.

Item "stoszne" per consules civitatis exigit
jus de quilibet domo grossus annua-
tim, super quod licet et custodes ci-
vitatis per ipsos consules servantur.
Quibus solutis et expeditis interdum mediis
morce superfluit

W. Viz. B. 2 s 12

Lovier

VI

(1511/12)

Proventus ob mensam archiepiscopi spectan-
tes

Consules pro se eligunt "strycerie" de custo-
dis antiquae civitatis et subcastrensi
a publicis braxante et propinatae cervi-
ssam, de quo solvunt ecclesiae collegie-
tare cras purgatae lapidem ex antiqua
institutione, et quidquid superaverint
pro fisco et thesaurum civile reponunt.

M.Vis.B.Q s.12

Lovier

VII (1511/12)

Proventus ad mensam archiepisc. spectantes,
Kozuchowre " bravatores et propinatrices
" pro festo Nativitatis Domini . Et consules
ex dicta exactione solerunt ecclesiae
beatae Virg. medium sexagenarium ,

hl. Vis. B. A.s. 12

Lovier

VII

(1511/12)

Proventus ad mensum archiepiscopum
spectantes.

Lok et cetero rego "solvant omnes, qui vendunt
pannum ~~ad~~ aut telam ad ulnas
per medium alterum grossum iuxta
privilegium civitatis, quod consule
ad fiscum civitatem implicant;
advocatus tamen sextam partem
iude tollit.

hl. Vis. B. A s. 13

Lovier

IX

(1511/12)

Proventus ad mensam archiepiscop.
spectantes

De pensa seu trago praetorii sep-
tem marcas annuntiue ciuitatis recipit
et pro republice conservat.

Hl. Vis. B. A s. 13

Lomier

X

(1511/12)

Poventus ad mensam archiepiscop.
~~spectantes~~

Item domus in pretorio pro tribus man-
cis annuatim convenerunt, quae pro ne-
cessitate civitatis ad fiscum reponuntur.
Pannitores de tonsura solvit civi-
ti sex mareas, et pro necessitate civi-
tatis conservantur. Alia camera
in pretorio conveniunt interdum pro
medie sexagena et pro republica conser-
vantur pecunias.

Hl. Vis. B. A. s. B

Lovier

XI

(1511/12)

Proventus ad mensam archiepiscop-
spectante

Theatorium est institutum per duces
Max. Semovitum sub tali eius sollicitio-
ne ut eunt per Loviers cum curribus et
egris solvant a quolibet epo per grossum
a bobus per medium grossum. Sub anno annuali
(15 VIII), b. Mathei. S. Lucide febia sec. Septuagesimae
et dominice conductus Paschae mercatores advenae
per grossum a locis in quibus merces
veniunt.

M. Vis B. C. o B

Lomier

XII (15 11/12)

Prostentus ad meusam archiep. spectantes

Talies foraliae (vide ix) ciuitates de Masovia sunt
Plockia, Golympie, Gabon, Sochaccia et
aliae post Wislani non solovent. Simili-
ter et oppidani de Lomier in eisdem ci-
tibus sunt liberi a foralibus et thelones.
~~Similiter et oppidani de Lomier in eisdem ci-
tibus sunt liberi a foralibus et thelones~~

hl. Vis. B. A. s. 11

Lontor

(1511/12)

Molendinum sub opido Lontor cum sex
rotulis in fluvio Mzera: quatuor molari
bus, una mortarium, alia laminicum
quae et per fabris syliforme "bolvitur"
Molendinat hereditarius ~~sterium mensuram~~
~~annum recipit et dominus Romanus duas~~
Solet provenire de hoc molendino annuatim
aliquibus annis centum et octaginta pro
Rivo dominio et interdum centum sexaginta
et ut raro centumquinquaginta.

Nl. Vis. B. A. s 13

I

(15.11.12)

Lomier

~~Poemae sic exiguntur in oppido: advocatus
ommium poenarum tertium denarium recipit
In illis vero talis connectudo serratur: pro
interfecto homine pro parte domini septem
moncae recipiuntur et pro parte proximo
rum tres. Et quando vulneratur multo a
percussore sexaginta recipitur.~~